2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.12.2017                                                                                                            № 1404
О назначении публичных слушаний
          На основании статьи  46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации  статьи  28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск от 12.11.2012 № 19, администрация  городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
 1. Назначить на  30 января 2018 года  в 16 часов 30 минут по адресу: Нижегородская область,  г. Первомайск, пл. Ульянова,  д. 2, зал заседаний публичные слушания по проекту межевания территории в границах улиц Октябрьская, Железнодорожная в г. Первомайск Нижегородской области.
2. Определить место,  дату и время  ознакомления с материалами к публичным  слушаниям, по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления - на информационных стендах в административном здании, расположенном по адресу: Нижегородская область,  г. Первомайск, пл. Ульянова,  д. 2,  со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения слушаний с понедельника по пятницу с 08.00 до 17.00.

3. Замечания и предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направлять по адресу: 607760, Нижегородская область,                      г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2,  электронная почта: official@adm.prm.nnov.ru,  со дня опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний.
4. Установить, что регистрация  участников публичных слушаний начинается за 30 минут до начала публичных слушаний.
5. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы  администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

6. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

7. Заместителю главы администрации, начальнику отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкову обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова